

PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 65176738

Data publicarii 13.01.22 Coduri CPV 16160000-4 16800000-3

Pretul estimativ: 1.929,76 RON - 1.929,76 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz APARATOARE 41477108100 1.000 89.36 89.36 ARC TORSIUNE 41471223200 7.000 8.52 59.64 ARC TRACTIUNE 00009975519 10.000 3.50 35.00 BIELA PGT00050 1.000 41.58 41.58 BOBINA PGT00087 1.000 62.37 62.37 DISC PRESIUNE 41477103800 1.000 34.09 34.09 DISTANTIER PGT00025 2.000 18.19 36.38 ESAPAMENT PGT00092 1.000 254.68 254.68 FIR IZOLARE PGT00026 4.000 18.19 72.76 GARNITURA 41471290901 5.000 4.30 21.50 INEL DE SIGURANTA 94576214482 2.000 5.60 11.20 INEL ROATA LANT 3/8 7Z 00006421223 1.000 34.43 34.43 KNEBELSCHRAUBE 41477907503 1.000 26.00 26.00 LEVIER 41471822802 2.000 7.68 15.36 MOTOR BLOC SUPAPE PGT 1.000 297.13 297.13 PANOU PRIZE ELECTRICE PGT00093 1.000 348.23 348.23 PARGHIE ACCELERATIE 41471821500 1.000 2.53 2.53 PIESA FILETATA M6X15.4 97990030410 4.000 2.57 10.28 PISTON PGT00044 1.000 41.58 41.58 PIULITA DIN936-M8X1LH-05 92112601150 10.000 1.31 13.10 ROATA PAA40018 1.000 111.35 111.35 RULMENT DIN625-6201X3C95030030242 1.000 43.34 43.34 SAIBA PROTECTIE 41197172800 2.000 13.68 27.36 SET GARNITURI 41470071602 1.000 47.51 47.51 SUPORT ALIMENTATOR PGT00007 1.000 88.36 88.36 SUPORT PGT00018 2.000 31.19 62.38 SURUB 41477907501 1.000 26.42 26.42 TAMPON CAUCIUC 41477929301 2.000 7.92 15.84 TOTAL 1929.76